
 

Zarządzenie Nr S.0050.12.2024 

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Brzostowo i Arentowo w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych Brzostowo i 

Arentowo 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 

LXVIII.392.2024 Rady Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 stycznia 2024 r.   

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości  

Brzostowo i Arentowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje społeczne  z mieszkańcami miejscowości Brzostowo i Arentowo  

w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych Brzostowo i Arentowo zostaną 

przeprowadzone w formie bezpośredniego otwartego spotkania z mieszkańcami miejscowości 

Brzostowo i Arentowo. 

2.  Komunikat dotyczący otwartego spotkania z mieszkańcami miejscowości Brzostowo  

i Arentowo stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Protokół z  konsultacji społecznych zostanie zamieszczony na stronie 

internetowej: www.miasteczkokrajenskie.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl,   na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz sołectwa Brzostowo i Arentowo, nie później niż w ciągu 

14 dni od zakończenia konsultacji społecznych.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl/


 
                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                        /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


